
 1 

DZPZ/333/29 PN/2016                                                                            Olsztyn, dnia 25-08-2016 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                                        do wiadomości 

                                                                                            uczestników postępowania 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

produktów leczniczych   (Biuletyn Zamówień Publicznych , Ogłoszenie nr 301200-2016,  z dnia 16-

08-2016 r.) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych, informujemy, 

iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego  wpłynęły następujące wnioski o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Linezolid 2 

mg/ml w opakowaniach tylko po 300 ml? Obecny opis jednoznacznie wskazuje na konkretny produkt 

i nie pozwala na złożenie konkurencyjnej oferty. Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty oraz uzyskanie korzystniejszej ceny dla Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania produktu leczniczego Linezolid 

tylko w opakowaniach po 300 ml.  Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet nr 2 brzmi: Linezoid o stężeniu 2 mg / ml w opakowaniach po 100 ml i 300 ml (dostarczanych 

zgodnie z zamówieniem szpitala) o identycznych właściwościach farmakologicznych 900 szt. 

Poproszę o doprecyzowanie czy to ma być każdego opakowania po 900 szt 

Czy w sumie 900 szt.? 

Ile szt. opakowań 100 ml a ile szt. opakowań 300 ml.? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania produktu leczniczego Linezolid 

tylko w opakowaniach po 300 ml.  Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie 

mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Uprzejmie prosimy o wprowadzenie 

stosownych zmian we Wzorze Umowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że z należytą starannością oszacował ilości zamieszczone 

w Formularzu cenowym będącym załącznikiem nr 2 do SIWZ. W związku z powyższym 



 2 

oczekuje na złożenie oferty przetargowej na ilości wynikające z Formularza cenowego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w Projektach umowy 

będących załącznikami nr 4,5,6 do SIWZ.  

 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowane wyroby medyczne w Pakiecie nr 4 były wprowadzone 

do obrotu zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o Wyrobach Medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 

poz. 679)? W przypadku zgody uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownych zapisów w 

formularzu oferty, wzorze umowy oraz SIWZ. 

Odpowiedź:  Zaamwiajacy informuje, że w powyższym zakresie dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 19-08-2016. Stosownej zmianie uległo 

również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw przedmiotu zamówienia z 24 do 48 

godzin wyrobów medycznych z Pakietu nr 4 zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w 

planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 19-08-2016. Stosownej zmianie uległo 

również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Termin dostawy dla produktów zaoferowanych w 

pakiecie nr  4 został określony w Projekcie umowy  będącym załącznikiem nr 6 do SIWZ i 

wynosi on  5 dni roboczych. 

 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dostaw w trybie pilnym „na cito” do 12 godzin 

wyrobów medycznych z Pakietu nr 4 zważywszy na fakt, że oferowane przez Wykonawcę wyroby 

medyczne wykorzystywane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba 

dostarczania ich w tak krótkim czasie. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie 

stosownego zapisu w specyfikacji? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonał zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 19-08-2016. Stosownej zmianie uległo 

również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Projekt umowy  będący  załącznikiem nr 6 do SIWZ 

nie przewiduje  dostaw na cito dla produktów zaoferowanych w pakiecie nr 4. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w Projekcie Umowy § 9 

pkt. 1 i 2: 

1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto 

niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie?,  

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości umownej brutto 

niewykonanego zamówienia w sytuacji, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, 

za które odpowiada Wykonawca? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze w powyższym zakresie podtrzymuje zapisy zawarte w  

Projektach umowy będących załącznikami nr 4,5,6 do SIWZ.   

…………………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej



 3 

 


